5, categoria D/1 — Opificio, piani S1-T-1, rendita catastale € 12.488,00.

N.C.T. — Catasto Terreni — Comune di Cornuda (TV) - Foglio 14, mappale 90 — ente urbano

della superficie complessiva di mq 4.634,00 (area coperta e scoperta).

Prezzo base di vendita: Euro 384.600,00 (Euro trecento ottanta quattro mila seicento/00).

Offerta minima ai sensi dell’art. 216, comma 7, CCII: Euro 288.450,00 (Euro duecento